

# TUUSULAN KUNTA

## Uuden viran perustaminen

### Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiirinäppäimellä ja kentän sisällä voi liikkua nuolinäppäimillä.  
Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

<b>TOIMIALA</b>	SIVISTYS	
Tulosalue	Varhaiskasvatus	
Tulosityksikkö	Tuettu varhaiskasvatus	
NIMIKE	Varhaiskasvatuksen S2-opettaja	
<b>Hinnoittelu</b> kts. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA:n taulukko 1.3.04 alkaen tehtäväkohtaisista vähimmäispalkoista	<b>Palkkaryhmä</b> 05VKA044	<b>Palkkahinnoittelu</b> (euro) 2739,40
<b>Työsuhteen laatu</b>	virka <input type="checkbox"/> työsuhde <input checked="" type="checkbox"/>	
<b>Työsuhteen kesto</b>	Toistaiseksi voimassa oleva virka-/työsuhde alkaen: 1.1.2022	Määräaikainen virka-/työsopimussuhde ajalla:
<b>Työaika</b> kts. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista	38.25	
<b>Kelpoisuusehdot</b> Laki kunnallisesta viranhaltijasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Kelpoisuusvaatimuksena varhaiskasvatuksen opettajan tehtäviin on vähintään kasvatustieteen kandidaatin tutkinto, johon sisältyy varhaiskasvatuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antavat opinnot, joista voidaan säätää tarkemmin valtioneuvoston asetuksella, tai jota on täydennetty mainituilla opinnoilla	
<b>Tehtävät ja valtuudet</b>	Vakan S2-opettajan vastuualueena on koko Tuusulan varhaiskasvatus. Hän toimii S2-opetuksen resurssiopettajana, kehittäjänä ja koordinoijana varhaiskasvatuksen osalta. Tärkeimmät yhteistyökumppanit ovat päiväkotien henkilöstö ja varhaiskasvatuksen erityisopettajat sekä päiväkotien johtajat.	
<b>Muut perustelut</b>	Varhaiskasvatuksen lasten monikulttuurisuus- ja kielisyys on lisääntynyt yhteiskunnan monimuotoistumisen myötä myös Tuusulassa. Kielen oppiminen ja oppimisen tukeminen on keskeistä lasten ja perheiden integroitumisen tukemista yhteiskuntaan. Tuki mahdollistaa lapsille valmiuksia olla vuorovaikutuksessa ja toimia suomen kielellä perusopetukseen siirryttäessä. Lasten kanssa toimittaessa lisätään myös varhaiskasvatuksen muun henkilöstön osaamista S2-opetuksessa. Tehtävää on	

	toteutettu kuluva vuosi 2021 Covid-19 rahoituksella.
--	--